
   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Wykonawcy 

 

 

Wasze pismo znak: Data:  Nasz znak:       Data: 

     ZP.285.DPiZP.2610.23.2020.IH        16.11.2020 r. 

Sprawa:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Zakup komputerowych skanerów dokumentowych” 

 

 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., 

poz. 1843 ze zm. dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. 

Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie nr 1:  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Czy Zamawiający dopuści skaner, 

który zamiast starszej technologii, jaką jest akustyczny czujnik podwójnych pobrań dokumentów, 

wyposażony jest w innowacyjny, odwrotny wałek separacji papieru, który zapewnia wyjątkową 

niezawodność podawania i skutecznie zmniejsza ryzyko wielokrotnego pobrania lub zacięcia papieru, 

dodatkowo wyposażony jest w mechanizmy inteligentnego pobierania arkuszy: czujniki podczerwieni, 

klasyczne czujniki zacięcia, zapobiegające przestojom i niszczeniu skanowanego dokumentu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następujące zmiany (zmiany zaznaczono 

boldem) w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ): 

Zmiana nr 1: 

1) Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy, Tabela nr 1a, poz. 21, kol. [b i c]:  

zapis:  

21 

Ochrona dokumentów przed zniszczeniem 

oparta na dedykowanym czujniku 

akustycznym rozpoznającym dźwięki uszkodzeń 

papieru  

Tak - z możliwością ustawienia stopnia czułości z 

poziomu sterownika  

otrzymuje brzmienie: 

21 

Ochrona dokumentów przed zniszczeniem 

oparta na dedykowanym czujniku 

akustycznym rozpoznającym dźwięki uszkodzeń 

papieru lub innym zapewniającym  powyższą 

funkcjonalność 

Tak - z możliwością ustawienia stopnia czułości z 

poziomu sterownika  

 

2) Załącznik nr 8 do SIWZ – wzór Umowy, Załącznik nr 1 do wzoru Umowy - Specyfikacja techniczna Sprzętu, tabela 

w pkt 7, poz. 21:  

zapis:  

21 

Ochrona dokumentów przed zniszczeniem 

oparta na dedykowanym czujniku 

akustycznym rozpoznającym dźwięki uszkodzeń 

papieru  

Tak - z możliwością ustawienia stopnia czułości z 

poziomu sterownika  

otrzymuje brzmienie: 

21 

Ochrona dokumentów przed zniszczeniem 

oparta na dedykowanym czujniku 

akustycznym rozpoznającym dźwięki uszkodzeń 

papieru lub innym zapewniającym  powyższą 

funkcjonalność 

Tak - z możliwością ustawienia stopnia czułości z 

poziomu sterownika  

 

 



 

  
   

Zmiana nr 2: 

1) Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy, Tabela nr 1a, poz. 22, kol. [b i c]:  

zapis:  

22 
Czujnik podwójnych pobrań dokumentów 

ultrasonic 
Ultrasonic  

otrzymuje brzmienie: 

22 Czujnik podwójnych pobrań dokumentów  Ultradźwiękowy  

 

2) Załącznik nr 8 do SIWZ – wzór Umowy, Załącznik nr 1 do wzoru Umowy - Specyfikacja techniczna Sprzętu, tabela 

w pkt 7, poz. 22:  

zapis:  

22 
Czujnik podwójnych pobrań dokumentów 

ultrasonic 
Ultrasonic  

otrzymuje brzmienie: 

22 Czujnik podwójnych pobrań dokumentów  Ultradźwiękowy  

 

 

Pytanie nr 2:  

Uprzejma prośba o wyjaśnienia: Zamawiający w specyfikacji technicznej Sprzętu – 

Załącznik nr 1 do wzoru Umowy stanowiącego Załącznik nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ), w odpowiedzi na otrzymane pytania zmodyfikował treść parametru – któremu nadał 

brzmienie: „Skaner z automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz podajnikiem płaskim” Zgodnie 

z naszą wiedzą na rynku istnieje szereg producentów oferujących takie rozwiązania. Istotnym jednak dla 

Zamawiającego będzie doprecyzowanie sposobu łączenia skanera ADF ze skanerem płaskim. Z 

dostępnych rozwiązań jedno polega na połączeniu skanera ADF i skanera płaskiego dwoma oddzielnymi 

kablami USB do komputera i wymaga konieczności zastosowania dwóch oddzielnych zasilaczy prądu a 

dopiero później połączenie tego w jedno urządzenie w sterowniku. Taki wariant nie tylko zajmuje dwa 

gniazda zasilające ale również dwa porty USB w komputerze. Biorąc pod uwagę dodatkowy wymóg 

poprawnej pracy całego rozwiązania w sieci Zamawiającego, łączenie podajnika płaskiego kablem USB do 

komputera zamiast bezpośrednio w do sieci kablem RJ45 jak to ma miejsce w przypadku ADF będzie 

powodowało szereg problemów komunikacyjnych w poprawnym działaniu całego rozwiązania w sieci. 

Drugie rozwiązanie dostępne na rynku polega na połączeniu podajnika płaskiego i skanera ADF między 

sobą, gdzie następnie już jako jedno urządzenie można je podłączyć do sieci kablem RJ45 (poprzez 

wbudowany interfejs Ethernet) lub do komputera jednym kablem USB. To rozwiązanie jest ze strony 

informatycznej bardziej prawidłowe, ergonomiczne i nie powoduje komplikacji przy integracji sprzętu z 

infrastrukturą sieciową. Prosimy zatem Zamawiającego o doprecyzowanie wymaganego parametru. 

Proponujemy zmianę jego brzmienia na: „Skaner z automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz 

podajnikiem płaskim, łączony ze stacją roboczą za pośrednictwem jednego kabla USB lub RJ45” Jedynie 

tak sformułowany parametr pozwoli Zamawiającemu uniknąć dalszych kłopotów komunikacyjnych, które 

najpewniej pojawiłyby się przy łączeniu oddzielnych urządzeń i dalszej próbie integracji ich w całość 

dopiero z poziomu stacji roboczej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następujące zmiany (zmiany zaznaczono 

boldem) w treści SIWZ: 

Zmiana nr 1: 

1) Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy, Tabela nr 1a, poz. 1, kol. [b i c]:  

zapis:  

1 Typ skanera 
Skaner z automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz 

podajnikiem płaskim  

otrzymuje brzmienie: 

1 Typ skanera 

Skaner z automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz 

podajnikiem płaskim (wyposażony w jeden zasilacz 230V i łączony ze 

stacją roboczą za pośrednictwem jednego kabla USB lub RJ45) 

 

 



 

  
   

2) Załącznik nr 8 do SIWZ – wzór Umowy, Załącznik nr 1 do wzoru Umowy - Specyfikacja techniczna Sprzętu, tabela 

w pkt 7, poz. 1:  

zapis:  

1 Typ skanera 
Skaner z automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz 

podajnikiem płaskim  

otrzymuje brzmienie: 

1 Typ skanera 

Skaner z automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz 

podajnikiem płaskim (wyposażony w jeden zasilacz 230V i łączony ze 

stacją roboczą za pośrednictwem jednego kabla USB lub RJ45) 

 

 

 

II. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następujące zmiany w treści SIWZ. 

Zmiana nr 1: 

SIWZ - Rozdział IX.3.1. Miejsce oraz termin składania ofert w formie pisemnej, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie/paczce oznakowanej danymi Wykonawcy (nazwą i adresem) 

oraz zaadresowanej jak poniżej: 

………………………………………. 

[nazwa i adres Wykonawcy] 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa 

„Oferta w postępowaniu na „Zakup komputerowych skanerów dokumentowych” 

nr ref. DPiZP.2610.23.2020 

nie otwierać przed dniem 24.11.2020 r., godz. 13:00 

 

 

Zmiana nr 2: 

SIWZ - Rozdział IX.3.3. Termin składania i otwarcia ofert, pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 24.11.2020 r. o godzinie 12:00. Oferty otrzymane przez Zamawiającego 

po tym terminie zostaną zwrócone niezwłocznie. 

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.11.2020 r. o godzinie 13:00 w biurze Zamawiającego, pod adresem 

wskazanym w podrozdziale IX.3.1. pkt 2. 

 

III. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców. 

 

IV. Zamawiający zamieszcza na Platformie Zakupowej materiał pomocniczy zawierający uaktualniony Formularz 

Ofertowy - Załączniki nr 1  do SIWZ w  wersji edytowalnej [word], zgodnie z przedstawionymi powyżej zmianami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Piechocka  

p.o. Z-cy Prezesa ARiMR 

 (podpisano bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy 

pomocy ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu) 
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